
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

さぎんインターネット・モバイルバンキングサービス（個人のお客さま向け） 「1日あたりの振込限度額」の
お取扱い変更について

 全国的にインターネットバンキングを狙った犯罪が発生している状況を踏まえ、予防的に本サービスの「1日あたりの振込限度額」のお取扱いを以下
のとおりに変更させていただきます。
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（1）変更内容
ご利用の認証方式により、「1日あたりの振込限度額（1口座単位）」の上限を以下のとおりとさせていただきます。

■「メール通知パスワード方式」をご利用の場合
50万円　（現在の300万円から減額いたします。）

■「ワンタイムパスワード方式（アプリ）」をご利用の場合
300万円　（変更なし）

（※）モバイルバンキング（ガラ系携帯電話利用）の限度額の上限は、一律50万円といたします。

（2）変更日　　平成27年12月21日（月）
（3）お客さまへのお願い

・「メール通知パスワード方式」をご利用の場合、平成27年12月21日（月）以降、50万円を超える振込取引を行えなくなります。引き続き50万円
を超えるお振込をご依頼いただくお客さまは、恐れ入りますがお早目に「ワンタイムパスワード方式（アプリ）」へのお切替えをお願いいたしま
す。（アプリの設定手順等につきましては、下段に記載のフリーダイヤルまでご遠慮なくお問い合わせください。）

・「ワンタイムパスワード方式（アプリ）」は、一般に「メール通知パスワード方式」よりもセキュリティ強度が高いとされておりますので、是非こ
の機会に「ワンタイムパスワード方式（アプリ）」へのお切替をお願いいたします。

https://www.sagabank.co.jp/

